TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 030/2016

PROTOCOLO SEI 0114661-57.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/02/2017

HORÁRIO: 08h30min

LOCAL: Auditório do Tribunal do Júri do Foro Regional de Pinhais, sito à Rua Vinte e Dois de

Abril, 199, CEP 83.323-000.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1575289-5  EDERSON RESENDE DA SILVA 99798629

1575580-5  EDUARDO JAVORSKI CIM 99578572

1575858-8  ALINE RODRIGUES LONARDONI 12816596-7

1575939-2  JULIANA FATIMA VIEIRA 13.710.150-5

1576017-3  MICHELE RIBEIRO DA SILVA  110442041

1576093-2  RAFAEL AUGUSTO FELIZ 88907671

1576100-1  GUILHERME VINICIUS THEODORO 130685242

1576606-8  RAISSA CAMARGO RUAS 12.700.131-6

1577275-7  GABRYEL SANCHES SANTOS 94587719

1577476-2  ARTHUR TOMAZ DE OLIVEIRA 100268140

1577669-8  KAREN KAORI SUGUIYAMA' 131980108

1577893-8  BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA ALVES 124273218

1578153-8  GEORGIA DE SÁ MELO 96559690

1578260-8  ROBERTA GONÇALVES MENDES 109978507

1578720-8  HIAGO FELIPE MARQUES GONÇALVES 106907811

1578901-9  ANNY CAROLINE FONTANA 10.599.068-5

1579003-0  INACIA RACHEL FURTADO 104174620

1579189-2  STAEL REBELLO DE SOUZA LAGE 129162517

1579261-9  VIVIANE CORDEIRO DOS SANTOS 123780582

1579440-1  NARA ANKLAN TOZATI CAMILO 89684498

1579883-4  ANDRIANE COUTINHO 15461718

1580060-8  CAROLINA VEDOVATO CARNIEL  91578301

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1575289&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1575580&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1575858&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1575939&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1576017&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1576093&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1576100&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1576606&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577275&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577476&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577669&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577893&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1578153&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1578260&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1578720&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1578901&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1579003&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1579189&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1579261&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1579440&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1579883&idFormulario=1004
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1580060&idFormulario=1004